BENS PENHORADOS PELO SISTEMA RENAJUD 

1) VW/Kombi, placas DXV-2041, RENAVAN 00972319441, Chassi nº 

9BWMF07X19P003731, 2008/2008: R$ 20.000,00 (vinte mil reais);  

2) Fiat/Siena Fire Flex, placas DXV-2067: RENAVAN 00972314466, Chassi nº 

9BD17206G83441097, 2008/2008: R$ 17.275,00 (dezessete mil duzentos setenta e cinco 

reais);  

3) Ford/Ecosport XLT, placas DSW-3336: RENAVAN 00928390357, Chassi nº 

9BFZE16F478869079, 2007/2007: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais);  

4) Ford/Ecosport XLS 2.0L, placas DXV-2014: RENAVAN 00913838098; Chassi nº 

PBFZE12F878835670, 2007/2007: R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais); 

5) Toyota/Corolla XLI16VVT, placas DSX-1686: RENAVAN 000892520272; Chassi nº 

9BR53ZEC168548340, 2006/2006: R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais); 

6) VW/5.140E Delivery, placas DSX1650: RENAVAN 00891179925; Chassi nº 

9BWA932P26R625600, 2006/2006: R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e trezentos reais); 

7) VW/24.250 CNC 6X2, placas DSX-1675: RENAVAN 00890275955; Chassi nº 

9BWXN824X6R622579, 2006/2006: R$ 84.750,00 (oitenta e quatro mil, setecentos e 

cinquenta reais);  

8) Fiat/Dublo ELX Flex, placas DQZ-8726: RENAVAN 00883948028; Chassi nº 

9BD11975561034840, 2006/2006: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais); 

9) VW/13.180, placas DQZ-0129: RENAVAN 00867215917: Chassi nº 

9BWBE72S35R534006, 2005/2005: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais); 

10) Fiat/Siena Fire Flex, placas DQJ-6368; RENAVAN 00860835111; Chassi nº 

9BD15822764715803, 2005/2006: R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais); 

11) Honda/Fit LX, placas DNU-5699: RENAVAN 00850323002; Chassi nº 

93HGD17405Z116596, 2005/2005: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais); 

12) VW/13.180, placas DQJ-7613: RENAVAN 00858425858; Chassi nº 

9BD15802544536901/2003/2004: R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais); 

13) Fiat/Uno Mille Fire, placas DKP-3356: RENAVAN 00818102683; Chassi nº 

9BD15802544536901, 2003/2004: R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

14) VW/8.150, placas DCW5027, RENAVAN 00744260035, Chassi nº 

9BWV2VD28YRY10336, 2000/2000: R$ 46.700,00 (quarenta e seis mil e setecentos reais). 

BENS PENHORADOS (MAQUINÁRIO) 

1) Uma máquina injetora, Mod. HC-210, com Alimentador e Secador, marca HWA: R$ 

148.100,00 (cento e quarenta e oito mil e cem reais); 

2) Duas máquinas injetoras, Mod. HC-210, números de série 02100000001 e 02100000002, 

marca HWA: R$ 172.360,00 (cento setenta e dois mil e trezentos reais), cada uma delas; 

3) Uma máquina injetora, Mod. HC-350, NS MST0350000013, marca HWA: R$ 370.450.,00 

(trezentos e setenta mil e quatrocentos e cinquenta reais); 

4) Uma máquina injetora, Mod. Rapid 1500-740 LHS, número de série 20022394147, marca 

Himaco: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais); 

5) Uma máquina injetora, Mod. Rapid 1200-740 LHS, número de série 2002153977, marca 

Himaco: R$ 90.000,00 (noventa mil); 

6) Uma máquina injetora de termoplásticos, Mod. KM 208, marca Chin: R$ 160.000,00 (cento 

e sessenta reais); 

7) Uma máquina injetora de termoplásticos, Mod. KM 288, marca Chin: R$ 190.000,00 (cento 

e noventa mil e quinhentos reais); 

8) Uma máquina injetora plástica, Mod. YS-3380, marca YJ Máquinas: R$ 410.000,00 

(quatrocentos e dez mil e duzentos reais); 

9) Kit de equipamento ultrassônico 2800W com Sonotrodo, Marca Sinotron: R$ 33.000,00 

(trinta e quatro mil e quinhentos reais)/